
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 462 DEL 11-05-2011

DETERMINAZIONE

N. 126 DEL 11-05-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Conguaglio costo di acquisizione aree PEEP Zambra: accertamento
relativo a posizioni nn. 165, 166, 340 e 341.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la determinazione del Dirigente del Settore Affari Generali n. 998/2002
avente ad oggetto la ripartizione del conguaglio a saldo del costo di acquisizione aree PEEP
Zambra;

PRESO ATTO:

- che i Sigg.ri S.S. e R.C., meglio identificati nell’allegato “A” al presente atto, avevano
presentato ricorso avverso tale determinazione per le posizioni nn. 165, 166, 340 e 341 del
lotto 1/F e successivamente, con nota prot. 38871/2007, avevano comunicato la propria
disponibilità a saldare il conguaglio delle suddette posizioni rinunziando all’azione legale;

- che il Sig. S.S. è deceduto in Firenze il 2 marzo 2009 e gli eredi sono la moglie R.C. ed il
figlio S.M.;

- che i Sigg.ri R.C., in proprio e in qualità di erede di S.S. ed il Sig. S.M., quale coerede del
Sig. S.S., tutti meglio identificati nell’allegato “A” al presente atto, hanno provveduto al
pagamento di quanto dovuto per le posizioni in oggetto per millesimi totali 17,660 a titolo di
conguaglio costo di acquisizione aree (pari ad € 1.496,07) oltre ad interessi maturati su tale
somma dal 91° giorno dalla notifica della richiesta di pagamento e calcolati fino alla data del
31 dicembre 2010 (pari ad € 312,49), per un totale complessivo di € 1.808,56;



- che la data finale prevista per il calcolo degli interessi legali è stata considerata tenuto conto
di quanto stabilito dalla deliberazione consiliare n. 33/2010;

ACCERTATO che i Sigg.ri R.C. e S.M. hanno provveduto al versamento su c.c.p. della
somma dovuta pari ad € 1.808,56;

RILEVATA la necessità di provvedere all’accertamento della somma relativa agli interessi in
quanto la somma capitale risulta già oggetto di accertamento sul capitolo PEG 4064;

DETERMINA

1) Di dare atto che i Sigg.ri R.C., in proprio e in qualità di erede di S.S. ed il Sig. S.M., quale
coerede del Sig. S.S., tutti meglio identificati nell’allegato “A” al presente atto, hanno
provveduto al pagamento della somma a loro debito quale costo di acquisizione delle aree
ricadenti nel Comparto Zambra del PEEP (lotto 1/F) per le posizioni nn. 165, 166, 340 e 341
di millesimi totali 17,660, pari a € 1.496,07.

2) Di dare atto che l’importo di € 1.496,07 relativo al “capitale” delle posizioni nn. 165, 166,
340 e 341 è già stato accertato sul capitolo PEG 4064 acc. 759/02.

3) Di introitare la somma di € 312,49 relativa agli interessi maturati sulla quota capitale
relativi alle posizioni suddette sul capitolo PEG 2180.

Sesto Fiorentino, 11-05-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Conguaglio costo di acquisizione aree PEEP Zambra: accertamento
relativo a posizioni nn. 165, 166, 340 e 341.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:          312,49
------------
11/000320    PEG : 02180    COD. 3 03 0910   DISP.ATTUALE PEG.:          700,45
             ------------------------------
             INTERESSI ATTIVI DIVERSI
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE ACCERTATO            312,49

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 13-05-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


